



Otto Franck Import GmbH & Co. KG
Stätzlinger Str. 63
86165 Augsburg
Tel.: 0049/ 821 / 7 94 02-0
Fax: 0049/ 821 / 7 94 02-359

Specifications

Morceaux de thon MSC en saumure, boîtes de 6/60,5oz "La Perla".

Numéro d'article : 3ftmwcmk11

Numéro d'enregistrement MSC. Otto Franck : MSC-C-51860

Caractéristiques générales : La matière première, y compris l'emballage, est conforme à tous les règlements alimentaires allemands en vigueur.

La matière première ainsi que les ingrédients n'ont pas été traités avec des rayons ionisés ou ultraviolets.

OGM : Les marchandises, y compris tous les ingrédients et additifs, ne sont pas des organismes génétiquement modifiés, ni n'en contiennent, ni ne sont directement produites à partir d'eux. Sont exclus les mélanges occasionnels ou techniques inévitables en dessous des valeurs légales relatives aux ingrédients.

Ingrédients : Thon MSC, eau, sel

Origine : Papouasie-Nouvelle-Guinée

Caractéristiques sensorielles :

Couleur : morceaux irréguliers de couleur brun clair à rouge brun

Odeur : typique, sans odeurs étrangères

Goût : typique, sans goût étranger

Poids net : 1.705 g

Poids net égoutté : 1,260 g

Stockage : à conserver dans un endroit frais, sec et propre.

Matériau de la boîte : fer blanc hermétique

Conditionnement : 6 boîtes de 1705 g par carton

BBE : min. 30 mois à partir de la date de production

Teneur en histamine : maximum 100 ppm

Teneur en mercure : maximum 0,5 ppm

Métaux lourds : exempt de métaux lourds

Consommation humaine : les produits sont propres à la consommation humaine

Caractéristiques microbiologiques : stérile - aucune preuve de croissance microbiologique

Mesure de la Boîte : 155 x 115 mm

Mesure du Carton : 470 x 315 x 120 mm

Mesure de la Palette : 1200 x 800 x 1650 mm

Poids brut de la boîte : environ 1,945 kg

Poids brut du carton : environ 12,5 kg

Poids brut palette : ca. 830 kg

Code EAN boîte : 4006795 384727

Code EAN carton : 4006795 984729

Carton par palette : 65 cartons

Carton par couches : 5 cartons

Valeurs nutritionnelles pour 100g égouttés :

Énergie 413 kJ / 97 kcal

Matières grasses 0,6 g

- dont saturés 0,4 g

Glucides < 0,5 g

- dont sucre < 0,5 g

Protéines 23 g

Sel 0,80 g

Utilisation d'ingrédients à potentiel allergène selon le règlement (UE) n° 1169/2011

<i>Category</i>	oui	non	Peut contenir des traces	Type, designation exacte (Par exemple farine de blé, blanc d'œufs,...)
Céréales contenant du gluten (à savoir blé, seigle, orge, épeautre, avoine, kamut ou leurs souches hybridées) et produits dérivés	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Crustacés et produits à base de crustacés	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Œufs et produits à base d'œufs	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Poissons et produits dérivés	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Thon
Arachides et produits dérivés	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Soja et produits dérivés	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lait et produits à base de lait (y compris le lactose)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Fruits à coque, à savoir amandes, noisettes, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix, noix de macadamia ou noix du Queensland, et produits dérivés	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Céleri et produits à base de céleri (y compris le sel de céleri)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Moutarde et produits à base de moutarde	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Graines de sésame et produits dérivés	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Anhydride sulfureux et sulfites à des concentrations supérieures à 10 mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupin et produits à base de lupin	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mollusques et produits dérivés	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	